
 

Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 01:42

Link do produktu: https://centrumkulturystyki.pl/total-omega-3-60-caps-human-code-p-8803.html

  
TOTAL OMEGA 3 / 60 caps. - HUMAN
CODE

Cena 49,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26141

Opis produktu

TOTAL OMEGA 3 / 60 caps. - HUMAN CODE
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Total Omega 3 to wysokiej jakości kwasy tłuszczowe niezwykle korzystnie wpływające na szereg ważnych funkcji w
organizmie.

Kwasy tłuszczowe z grupy Omega 3 to bardzo istotny element diety każdego człowieka, ponieważ ludzki organizm
samodzielnie ich nie syntetyzuje. Każdy dbający o prawidłowe funkcjonowanie mózgu, serca czy wzroku człowiek zobligowany
jest zadbać o to, aby odpowiednia ilość kwasów tłuszczowych Omega 3 znajdowała się w jego codziennej diecie. Niestety wiele
osób nie jest w stanie przy pomocy np. tłustych ryb dostarczyć odpowiednią ilość kwasów tłuszczowych Omega 3. Dlatego tu z
pomocą rusza nasz preparat Total Omega 3.

Dlaczego Human Code Total Omega 3?

wysokie stężenie EPA i DHA
zmniejsza reakcję stresu oksydacyjnego
wspomaga w walce z wolnymi rodnikami
poprawia pracę mózgu
usprawnia pracę narządu wzroku
wspiera pracę serca
wpływa na zdrowie stawów i kości
wspomaga odporność
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Składniki: Olej rybi (kwas eikozapentaenowy – 33% EPA, kwas dokozaheksaenowy – 22% DHA), D-alfa-tokoferol (witamina E),
substancje otoczki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, woda). Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy,
glutenu, orzechów. W zakładzie przetwarza się mleko, jaja, ryby, soję, skorupiaki, orzechy, gluten, łubin oraz sezam.

Zalecane spożycie: 1-2 kapsułki dziennie do posiłku. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Masa netto: 200 g

Sposób użycia

Stosowanie: Jedną porcję 5 g (1/2 miarki) rozpuścić w 200-250 ml wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu 30 minut
przed treningiem. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i
zdrowy styl życia są ważne. Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu, orzechów. W zakładzie przetwarza się
mleko, jaja, ryby, soję, skorupiaki, orzechy, gluten, łubin oraz sezam.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

PRODUCENT: PROGRES Spółka Jawna Jacek Kujko i Wspólnicy ul. Akcent 26b, 01-937 Warszawa Polska/POLAND.
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